[image: image1.jpg]

администрация слободского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.01.2025
	№
	80

г. Слободской

	О признании утратившими силу постановления администрации Слободского района

В связи с утверждением административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)» на территории муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области» постановлением администрации Слободского района от 28.04.2023 № 607  Администрация Слободского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Слободского района:
1.1. От 09.10.2018 № 1487 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Продление срока действия разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования»»;
1.2. От 23.12.2019 № 2078 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Слободского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Слободского района

              А.И. Костылев